occidentalium marchiarum regni nostri versus Angliam in manibi s nostris vacat et re-

mauet, ac ad nostram dispositionem pertinet per dimissionem nostri consauguiuei, Joannis.

doniini Hereis, vltimi guarJiani eiusdeni ; et audieutos quod nostri veri et fuleles subditi

per fures, raptores et alios malcfactores grauiter oppvessi, spoliati et perturbati sint, sine

quoruni puuitionesi remediura oportunum uou prouideatur maguc inconuenieutie desupcr

sequentur
;

pro quoruraquidera punitione fecimus, constituimus et orJiuauimus, ac

tenore presentium facimus, constituimus et ordinamus delectum nostrura Joannem
Jhonestoun de eodem no.5trum guardianum occidentalium merchiarum regui nostri

versus Angliam, et infra omnes bondas eiusdem, videlicet, E.sdaill, Ewi.sdaill, Wauchop-
daill, Ananderdaill, Isythisdaill et Galloway, tarn supra quam subtus Ore, prout etiam
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iiostrum iusticiariuin iufra boni.Ias predictas, cum omnibus feodis ct dcuoriis eiJeni

officio pertiiicntibus : DanJo, conceilendo et conimittcudo cidem iiostram plenam potcs-

tatciu et mandat«m speciale guardiaiii ct iusticiarie curias iufra bondas predictas,

quibuscunque partibus et locis earuuderu, statuendi, incboandi, affirinandi, tenendi et

qiioties opus fucrit continuaiidi ; omncs et siiigulos infra dictas bondas iuhabitantes

qiioties per dictum nostrum guardianum requirentur vel sibi espedicus vidcbitur pro

regni nostri defcusione, ac furum et proditorunr prosequutione et captione, malefactor-

umque punitioue coucurrere ac seoum accedcre ct equitare eausandi ; statiita, acta et

ordinatioues desuper facieudi ; traiisgressores, fures ct alios delinqiicntes infra dictas

bondas secuadum suorum criraimim quantitatcm legibus regni nostri couformiter

punieudi, et ad hunc elTectum assisas vnam vel plures persoBarum minime suspectarum

ad numerum sufficientem, quamlibet personam sub ]5ena quadraginta librarum, sum-

uioniendi, eligendi et iurarc eausandi ; dcputatos sub ipso iu dictis officiis guardiaui et

iusticiarie, cum clericis, sariaudis, adiudicatoribus et omnibus aliis officiariis et membris

curie necessariis facieudi, creauJi, substituendi et ordinandi, pro quibus respoudere

tenebitur ; esitus, amerciamenta et escliaetas dictarum curiarum ac bona quoquc

hominum uon hereditariorum nee heredum terrarum iufra dictas bondas pro dictis

criminibus ad mortem justificatoruin, petendi, recipieiidi ac eadcm suo proprio vsui im-

portandi et applicandi, et pro eisdem si opus fuevit uamandi et destringendi, vnam